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Protokół nr 55/2011 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 
z dnia 22.09.2011 r. 

 
Obecni – wg listy obecności 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta Wiktor Tyburski 

 
Porządek posiedzenia: 

 
1. Projekt uchwały  Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie przystąpienia 

Powiatu Lęborskiego do realizacji projektu „Tandemem do świetlanej 

przyszłości”. 
2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego. 

 

Ad. 1) 
 

Kierownik Referatu Programów Pomocowych Katarzyna Dampc 
przedstawiła: 
 

1) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie przystąpienia 
Powiatu Lęborskiego do realizacji projektu „Tandemem do świetlanej 
przyszłości”. Powiat Lęborski przystępuje do realizacji projektu: 
„Tandemem do świetlanej przyszłości”  
Departament Europejskiego Funduszu Społecznego w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Pomorskiego poinformował Powiat 
Lęborski, iż złożony przez Powiat Lęborski wniosek o dofinansowanie 

realizacji ww. projektu w wyniku ponownej oceny Komisji Oceny 
Projektów uzyskał 101,5 punkta. W związku ze zwiększeniem rezerwy 
finansowej na procedurę odwoławczą uzyskana ilość punktów umożliwia 

dofinansowanie ww. projektu.  
Celem głównym projektu jest wzrost i rozwój kompetencji kluczowych 

oraz świadomości i umiejętności społeczno-kulturalnych, a także 

wyrównywanie dysproporcji edukacyjnych i wzmocnienie zdolności u 865 
uczniów i uczennic szkół ogólnokształcących w Lęborku (LO nr 1 i LO nr 

2) do przyszłego zatrudnienia poprzez wprowadzenie programów 
rozwojowych wzmacniających atrakcyjność i podnoszących jakość oferty 
edukacyjnej do dnia 31.12.2014r. 

Cel ten zostanie zrealizowany poprzez organizację i przeprowadzenie 
bezpłatnych dodatkowych zajęć pozalekcyjnych, pozaszkolnych                         

oraz wyrównawczych i pozostałych przewidzianych działań projektowych. 
W ramach projektu zrealizowane będą następujące działania 
merytoryczne na rzecz uczestników projektu: 

 podniesienie jakości oferty edukacyjnej LO1 i LO2 w Lęborku poprzez 
realizację zajęć pozalekcyjnych oraz wycieczek edukacyjnych                        

w zakresie kompetencji - 72 osoby, 

 wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów LO1 i LO2 w Lęborku 

poprzez realizację zajęć wyrównawczych, 

 programy profilaktyczne LO1 i LO2 w zakresie zapobiegania 

uzależnieniom, przemocy i przedwczesnemu wypadnięciu z systemu 
oświaty, 



 2 

 doradztwo edukacyjno-zawodowe dla 865 uczniów/uczennic LO1 i LO2 

mające na celu przygotowanie do wyboru ścieżki kariery zawodowej. 

Przewidziano, iż uczniowie mogą uczestniczyć w kilku formach wsparcia, 
według własnych potrzeb i możliwości.  
Ponadto przewidziano zakup wyposażenia dla obu szkół – zestawów 

multimedialnych (tablice interaktywne, laptopy, projektory), tablic 
suchościeralnych, kserokopiarki, bindownicy. 

Zgodnie z procedurą wyboru projektów do realizacji niezbędne jest 

posiadanie m.in. dokumentu stanowiącego odpowiednią uchwałę 
właściwego organu jednostki samorządu terytorialnego lub inny właściwy 

dokument organu, który dysponuje budżetem wnioskodawcy, która 
zatwierdza projekt lub udziela pełnomocnictwa do zatwierdzenia projektu 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. Niezłożenie 

żądanych załączników w komplecie w wyznaczonym terminie oznacza 
rezygnację z ubiegania się o dofinansowanie. 
 W związku z powyższym Zarząd podjął projekt uchwały i skierował do 

Biura Rady Powiatu Lęborskiego z wnioskiem o zwołanie Sesji 
Nadzwyczajnej Rady Powiatu Lęborskiego. 

/5 głosów za/ 
 
Ad. 2)  

 
Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 54/2011 z dnia 

16.09.2011 r.- został przyjęty bez uwag. 
 
 

Na powyższym protokół zakończono. 
Protokołowała:  
Żaneta Płotka 
 


